dedit summā mentem suā. Ad hoc autē q̄ dicitur q̄ ebrietas facit hoīem bestialē. facit exemplū de ceruo quodā domestico cuiusdā diuitiis qui bibens uinū imebriatus ē & p̄ ebrietate sa liens. & discurrens habuit crus fractu. de quo dolens & verecūdatus noluit postea uinū biberere quoquomō. **S**ile dicie de pica. q̄ imebria ta discurrebat & saliebat p̄ mēlas. q̄ fracta tibia p̄ ebrietate. nūq; postea uinū bibit. **T**cē q̄ dam honestus hō uadens i nozmāniā curia liter ē receperus & iuitatus ad potus equales h̄m mozē illius terre coactus a p̄famil. uxore & filia & aliis tantū bibens licet iuitus. & imebriatus q̄ uix ascēdere potuit equū suum. I sero autē adaq̄ns equū illū postq; sufficiēt biberat iuitabat ad bibendū amplius. s; cum equus nec minis. nec p̄cibus nec etiā calcarib⁹ stimulat⁹ uellet ultra bibere. dixit ille. heu mi ser ego plus bibi q̄ debui. & q̄ potui sustine re. & tu nō uis amore mei nec timore minarū nec etiā dolore penali plus bibere q̄ tibi sufficiat. m̄ hoc facto quincoz esse bestialior q̄ sicut equus. **Q**uarto ebrietas i multa flagitia. qz sopit hoīem et sopore sepelit. et aufert totum usum oīm et iducit obliuionē. vnde p̄. xxiiii. **E**ris quasi dormiēs i medio mari. et q̄si sopitus gubernatorz amissō clauo. id ē anchora. **S**i cut enī nauis dum gubernatorz dormit et anchora amissa est duciēt et cōferēt a quolibet fla tu uenti. sic mens ebrii cuius ratio consopita est. et sine anchora timoris dei de facilī duciēt ad omne peccatū. leui flatu temptatōis. eccl. xxxi. **V**inū multum potatū irritatōem et irā et ruinas multas facit. **V**isō. **V**inū uirus ē et p̄uauer aīe. uino luxuriā excitat̄. pocula fome ta sūt luxuie. et igni igne adiecto maius cres cit incendiū. **P**oeta. Et uenus i vinis ignis i igne fuit. Aug. Ebrietas m̄stos subuertit. sen sum minuit. egrediūdīem īgerit. alienat men tem. inflamat ad libidinē. impellit ad uerbera Galienus medic⁹. M̄ltis peccatoz uiculis cap tuant̄. qui multo mero se imebriant. Null⁹ ei p̄ctō potest resistere. qui se nō p̄t gubernare Spāliter ebrietas impellit ad luxuriā. sicut p̄z de Loth. Gen. xix. Vn̄ due filie eius ədixerūt inuicē. Inebriemus eū uino. &c. vnde absorbus a uino cōcubuit cū eis. et nō sensit quādo intrauerūt uel exierūt ab eo. Item exemplū de monachis quibusdā qui ueientes ad Galaadiū īcepunt eū mouere ad queriōnē. ille autē quesuit de religione eo. de uictu & abstinen tia. & si abstinerēt a carnib⁹. & a mulieribus. dixerūt q̄ sic. si abstiebant a uino dixerūt q̄ nō. Qui recepit eos bonoifice. & fecit pari de licata h̄m mozē eo. sine uino. & cū dormirēt misit eis mulieres ad sollicitandū eos. ip̄i autez eas a se uirilē abegerunt. Post aliq̄tū tempis cū abstinuissent a uino fecit eis pp̄inari for tissimū. illi autē qui a uino diu abstinuerant. audiuers biberūt. nō t̄pantes uinū ut optuisset nec tempauerunt se a uino. & cū eēnt imebria